
   AK OLYMP BRNO, SPOLEK 
 

  Sídlo: Lidická 718/77, 602 00 Brno, IČO:44994532, www.akolympbrno.cz 
  Statutár: Mgr. Tomáš Klíma, +420 608 972 704, acp.olymp.brno@seznam.cz 
   Manager klubu: Ing. Petr Sláčala, MBA, +420 602 556 551, slacalap@seznam.cz 
 

 
ZPRAVODAJ Mistrovství JmKAS družstev mladšího žactva 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POSTUP VYBOJOVÁN!!! 
Hodonín ve čtvrtek 7.9.2023 pořádal Mistrovství JmKAS družstev mladšího žactva, kam jsme se 
probojovaly ze třech základních kol. Na závody jsme odjížděly v početné sestavě 15 děvčat. 
Za slunečného počasí bylo k vidění mnoho krásných výkonů. 
Během celého závodu byly výsledky jednotlivých disciplín vyvěšovány postupně na výsledkovou tabuli. 
S trenérkami jsme se věnovaly děvčatům u disciplín a tak jsme na závěr čekaly na výsledné celkové 
hodnocení, jak to vlastně dopadlo. 
Holky svými parádními výkony a ziskem 108,5 bodu vybojovaly 5. Místo, které je zároveň vstupenkou 
na semifinále Mistrovství Moravy a Slezska, které se uskuteční v sobotu 16.9. ve Zlíně. 
 
Nejvíce bodů (36) posbírala Leontina Lapčíková (60m 1. místo 8,23 s; 150m 1. místo 20,05 s; dálka 
3. místo 459 cm) a Juliana Skýbová (25) (výška 2. místo 143 cm; 60m př. 6. místo 11,11 s; dálka 6. místo 
431 cm). I další děvčata přispěla družstvu krásnými body. Například nováček Eva Jestříbková se toho 
nebála ve 3. běhu na 300m a časem 48,37 s se zařadila na celkové 5. místo! Benjamínci Míša Strnadová 
a Zuzka Hejtmanová se otrkaly na prvních atletických závodech  
 
Děkujeme Natálce, Zuzce, Evči, Lei, Emči, Kačkám M. a Sch., Adélce, Michell, oběma Bárám S., Julči, Míši, 
Denši a Sofči za vzornou reprezentaci oddílu! 
 
Trenérky Eliška Kutrová, Jitka Konečná, Alena Nezdařilová, Katka Andělová 
 
Kompletní výsledky najdete zde: https://online.atletika.cz/vysledky/68809 
 
 


